4 Тромбон-УК микрофонная консоль 1 шт 19 466,10 19 466,10
5 Inter-M SWS-03 (i) Настенный громкоговоритель 105 шт 1 436,40 150 822,00
6 Inter-M SWS-10 (i) Настенный громкоговоритель 3 шт 1 663,20 4 989,60

Итого: 315 768,70
52 628,11

Всего к оплате: 315 768,70
Всего наименований 6, на сумму 315 768,70 руб.
Триста пятнадцать тысяч семьсот шестьдесят восемь рублей 70 копеек

Главный (старший) бухгалтер

Руководитель
должность подпись расшифровка подписи

подпись расшифровка подписи

Ответственный
подпись расшифровка подписи

Срок поставки
5-6 раб. Дней

40-50 раб. Дней

5-6 раб. Дней
в наличии
7 дней

[...]

20 мм ПВХ с зондом легкая (100м/бух.) 100 м 5,55 555,00
26 Legrand 030008 Мини-плинтус DLPlus 20x12,5мм (120м.уп) 30 м 66,80 2 004,00
27 Карта Em-Marine 0,8мм (тонкая) под прямую печать 100 шт 10,20 1 020,00

Итого: 843 683,03
140 613,84

Всего к оплате: 843 683,03
Всего наименований 27, на сумму 843 683,03 руб.
Восемьсот сорок три тысячи шестьсот восемьдесят три рубля 03 копейки

Руководитель
должность подпись расшифровка подписи

подпись расшифровка подписи

Ответственный
подпись расшифровка подписи

Срок поставки
в наличии
в наличии
в наличии

в наличии
в наличии

в наличии
в наличии
6-7 дней
4-5 дней

[...]

11 КСВВнг-LS 4х0,5 Кабель для монтажа систем связи и сигнализации 1 400 м 6,85 9 590,00
12 Legrand 030008 Мини-плинтус DLPlus 20x12,5мм (120м.уп) 500 м 66,80 33 400,00

В том числе НДС:

Главный (старший) бухгалтер

Итого: 147 734,95
24 622,50

Всего к оплате: 147 734,95
Всего наименований 12, на сумму 147 734,95 руб.
Сто сорок семь тысяч семьсот тридцать четыре рубля 95 копеек

Руководитель
должность подпись расшифровка подписи

подпись расшифровка подписи

Ответственный
подпись расшифровка подписи